

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Przemysł](#)

Krahn Chemie przejmuje spółkę ICH Benelux



Firma Krahn Chemie przejmuje spółkę ICH

Benelux, holenderskiego dystrybutora surowców dla przemysłu farb i lakierów. Dzięki temu wzmacnia obecność także na polskim rynku.

Realizowana akwizycja umożliwi przedsiębiorstwu Krahn Chemie znaczną poprawę pozycji w segmencie dystrybucji specjalistycznych produktów chemicznych. Działalność grupy ICH koncentruje się bowiem na dystrybucji surowców dla przemysłu farb i lakierów oraz szeroko zakrojonych usługach technicznych. Do ICH Benelux należą też przedsiębiorstwa zależne: ICH Poland oraz niemieckie Technoplan Farbtechnik GmbH & Co.

Jak tłumaczą przedstawiciele Krahn Chemie, przejęcie holenderskiej firmy powiązane jest z wieloma korzyściami. Pozwoli wzmocnić struktury oddziałów na kluczowych rynkach europejskich, czyli polskim i niemieckim oraz rozbudować regionalną obecność Krahn Chemie w Belgii, Holandii i Luksemburgu. Grupa ICH współpracuje z wiodącymi, europejskimi producentami surowców do farb i lakierów, dzięki czemu możliwe będzie również zwiększenie istniejącego portfolio produktów Krahn Chemie, w szczególności w zakresie pigmentów i systemów barwienia. Niemieckie laboratorium Technoplan poszerzy natomiast zakres świadczonych usług serwisowych dla przemysłu farb i lakierów, m.in. dzięki optymalizacji receptur, opracowywaniu nowych systemów kolorowania oraz indywidualnych rozwiązań.

- Przejęcie grupy ICH to ważny krok w realizacji strategii rozwoju naszej firmy. Grupa pod względem specjalizacji i rozumienia zasad funkcjonowania rynku doskonale wpisuje się w struktury Krahn Chemie - ocenia Jörg Schottek, prezes zarządu Krahn Chemie.

- Firma Krahn Chemie cieszy się na rynku opinią bardzo dobrego i kompetentnego partnera w segmencie farb i lakierów. Będąc przedsiębiorstwem rodzinnym, traktuje zabezpieczenie dalszego rozwoju oraz aktywną rolę w konsolidacji na rynku jako swoje zobowiązanie - dodaje Joost Boon, właściciel i prezes zarządu ICH Benelux

Źródło: informacje prasowe

<http://laboratoria.net/przemysl/16622.html>

Informacje dnia: [Studenci poszerzają wiedzę medyczną Ponad 218 tys. studentów korzysta z mLegitymacji Psycholog o pomocy powodzianom Muzyka pomocna w leczeniu osób Kardiochirurgia zmaga się z brakami kadrowymi Potrafimy zapędzić bakterie do roboty Studenci poszerzają wiedzę medyczną Ponad 218 tys. studentów korzysta z mLegitymacji Psycholog o pomocy powodzianom Muzyka pomocna w leczeniu osób Kardiochirurgia zmaga się z brakami kadrowymi Potrafimy zapędzić bakterie do roboty Studenci poszerzają wiedzę medyczną Ponad 218 tys. studentów korzysta z mLegitymacji Psycholog o pomocy powodzianom Muzyka pomocna w leczeniu osób Kardiochirurgia zmaga się z brakami kadrowymi Potrafimy zapędzić bakterie do roboty](#)

Partnerzy